
资格审查结果公示

凤凰河南部支流及灌渠综合治理工程施工总承包[项目编号：JG2023-2108]项目资格后审工作已

完成，现将资格审查结果予以公示，具体如下：

序号 投标申请人名称
资格审查结果（通过/

不通过）
资审不通过具体原因

1 金光道环境建设集团有限公司 通过

2 中国水利水电第十一工程局有限公司 通过

3 福建路港(集团)有限公司 通过

4 广东省水利水电建设有限公司 通过

5 福建省水利水电工程局有限公司 通过

6 金中天水利建设有限公司 通过

7 广东大禹水利建设有限公司 通过

公示时间从 2023 年 05 月 27 日 00 时 00 分至 2023 年 05 月 30 日 00 时 00 分止。

投标申请人或者其他利害关系人对该项目资格审查结果有异议的，应当在资格审查结果公示期

间向招标人书面提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停

招标投标活动。对招标人的异议答复不满意的，可持招标人的异议答复和投诉书，按《中华人民共

和国招标投标法实施条例》第六十条第一款的规定向招标投标监督部门提出投诉。

主要负责人或其授权的项目负责人签名：

异议受理部门(招标人):中新广州知识城财政投资建设项目管理中心

联系电话:020-82115026

联系人:贺工

联系地址：广州市黄埔区中新广州知识城亿创街 1号人才大厦 31 楼

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州市黄埔区水务工程招标投标管理办公室

联系电话：020-82111879

联系地址：广州市黄埔区水西路 12 号 B 座 210 室

招标人：中新广州知识城财政投资建设项目管理中心

项目代建单位：广州东进新区开发有限公司

日期：2023 年 05 月 26 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



中标候选人公示

凤凰河南部支流及灌渠综合治理工程施工总承包[JG2023-2108]项目的招标评标工作已经结束，

评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 金中天水利建设有限公司
广东大禹水利建设有限公

司

广东省水利水电建设有限

公司

投标报价（万元） 10705.750833 10727.356913 10737.273638

技术权重得分 3.66 3.83 3.81

商务权重得分 12.83 10.4 9.52

报价权重得分 71.25 71.22 71.21

诚信权重得分 8.67 8.78 8

综合得分 96.41 94.23 92.54

质量 合格 合格 合格

工期（交货期） 365 天 365 天 365 天

项目负责人姓名及相关证

书名称、编号

罗知宏/粤

1442017201740318

吕煌平/粤

1442021202204088

蔡旭光/粤

1612014201510676

项目负责人相关证书名称 一级注册建造师 一级注册建造师 一级注册建造师

响应招标文件要求的资格

能力条件
完全响应 完全响应 完全响应

投标文件商务部分的人

员、业绩、奖项
详见投标文件公开 详见投标文件公开 详见投标文件公开

公示时间从 2023 年 05 月 27 日 00 时 00 分至 2023 年 05 月 30 日 00 时 00 分止。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该

公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对

招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督

部门提出投诉。

主要负责人或其授权的项目负责人签名：

异议受理部门(招标人):中新广州知识城财政投资建设项目管理中心

联系电话:020-82115026

联系人:贺工

联系地址：广州市黄埔区中新广州知识城亿创街 1号人才大厦 31 楼

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州市黄埔区水务工程招标投标管理办公室

联系电话：020-82111879

联系地址：广州市黄埔区水西路 12 号 B 座 210 室

招标人：中新广州知识城财政投资建设项目管理中心

项目代建单位：广州东进新区开发有限公司

日期：2023 年 05 月 26 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


